alla revisione dei concetti fondamentali della teoria della probabilità, con attenzione agli aspetti 

teorici e alle applicazioni”, a mezzo di contratto di prestazione occasionale, della durata di sette 

mesi, per un compenso lordo percipiente pari a euro 1.380,00 (milletrecentoottanta/00); 

l’impegno economico massimo complessivo previsto per il contratto, comprensivo degli oneri a 

carico dell’ente, è pari ad euro 1.500,00 e grava sul Progetto “Addressing formative gaps 

between demographic groups in the Physics of Data MSc programme” finanziato sul bando